О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
ме
нт
 н
е
от
ме
ня
ет
 н
ео
бх
од
им
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
мо
же
т
сл
уж
ит
ь
дл
я
та
ко
го
 о
пр
ед
ел
ен
ия
.
Jan 16, 2018
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
EPH9700123
Asfora - double socket outlet without earth - 16A
cream
Основные характеристики
Серия Asfora
Тип продукта или компонента Двойная розетка
Описание стандарта розетки Без заземляющего контакта
Конфигурация полюсов розеток 2 х 2К
Комплектация изделия Механизм в сборе
Оттенок цвета Кремовый
Тип упаковки Флоупак
Дополнительные характеристики
Тип монтажа Скрытый
Диапазон мощности 3680 Вт
Номинальный ток 16 A 250 V переменный ток
Соединения – клеммы Винтовые
Количество кабелей 2x 2,5 мм²
Жесткость кабеля Гибкий
Жесткий
Одно- или многопроволочный
Длина зачистки проводов 11 мм
Материал ABS (акрилонитрил-бутадиен-стирол) : рамка
ASA + PC : центральная плата
Тип покрытия Глянцевая
Материал проводника Медь
Способ установки Монтажные лапки 54...72 mm
Высота 123 мм
Ширина 83 мм
Глубина 46 мм
Глубина проецирования 23 мм
Количество в групповой упаковке 1
2
Условия эксплуатации
Стандарты IEC 60884-1
Сертификация продукта B
UKR
Степень защиты IP IP20
Экологичность предложения
Статус долгосрочного предложения Продукт не относится к категории Green Premium
Директива RoHS (формат даты:
YYWW, 2 цифры года и 2 цифры
номера недели)
Соответствует  - с  1642  -  Декларация о соответствии Schneider Electric
Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh Содержание особо опасных веществ не превышает пороговую величину
Содержание особо опасных веществ не превышает пороговую величину
Инструкция по утилизации продукта Не требует специальных действий для утилизации
Гарантия на оборудование
Период 18 месяцев